



1725

# BURMISTRZ JÓZEFOWA

ul. Kościuszki 37 · 23-460 Józefów · pow. biłgorajski · woj. lubelskie  
tel./ fax (0-84) 687 81 33 · e-mail : [jozefow@ejozefow.pl](mailto:jozefow@ejozefow.pl)  
[www.ejozefow.pl](http://www.ejozefow.pl)

## Informacja Burmistrza Józefowa

Informuję, że w dniu 05.03.2019 r. Stowarzyszenie Józefowska Kawaleria Rowerowa złożyło ofertę na realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym pn. Budowa wiaty turystycznej w Józefowie.

Zgodnie z art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego ma możliwość zlecić ww. organizacji pozarządowej realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert.

Oferta złożona przez Stowarzyszenie Józefowska Kawaleria Rowerowa spełnia warunki określone w art. 19 a ust. 1 i 2 ww. ustawy.

Uznając celowość realizacji powyższego zadania publicznego Burmistrz Józefowa w myśl art. 19 a ust 3 i 4 informuję, że do 13 marca 2019 r. do godz. 15:30 można zgłaszać uwagi dotyczące złożonej oferty. Uwagi można składać w formie pisemnej:

- w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miejskim w Józefowie, ul. Kościuszki 37 w godz. pracy Urzędu
- listownie na adres: Urząd Miejski w Józefowie, ul. Kościuszki 37, 23-460 Józefów (liczy się data wpływu do Urzędu)
- drogą e-mail: [jozefow@ejozefow.pl](mailto:jozefow@ejozefow.pl)

Po upływie wyżej określonego terminu, rozpatrzenia zgłoszonych uwag Burmistrz Józefowa po zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie zawrze umowę o wsparcie realizacji zadania publicznego z ww. podmiotem.

Ww. oferta została zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Józefowie ([www.ejozefow.pl](http://www.ejozefow.pl)) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (<http://umjozefow.bip.lubelskie.pl>) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Józefowie.

Roman Dziura

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIEJSKI w JÓZEFOWIE  
W P Ł Y N Ę Ł O  
Data 2019-03-05  
Podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Turystyka i krajoznawstwo.			
4. Tytuł zadania publicznego	Budowa wiaty turystycznej w Józefowie.			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	22.03.2019	Data zakończenia	19.06.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Józefowska Kawaleria Rowerowa ul. Kościuszki 37 23-460 Józefów	
Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej, których statut nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej Nr 15	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	502241983 jkrowerowa@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Opisywane przedsięwzięcie ma polegać na: wybudowaniu wiaty turystycznej w Józefowie- budowli wykonanej w całości z naturalnych materiałów; kamienia z józefowskich kamieniołomów i drewna, wiatą zaprojektowaną na rzucie prostokąta o wymiarach 10,0 m x 5,0 m z dwoma ściętymi frontowymi narożnikami. Konstrukcja wiaty wsparta na dwóch słupach drewnianych od frontu oraz dwóch murowanych z piaskowca ścianach, w rogu ścian murowany grill wraz z kominem odprowadzającym dym z paleniska. Całość wieńczona dwuspadowym dachem pokrytym blachą trapezową. Inwestycja realizowana na działce nr 23/1 ark mapy nr 12. Realizacja wyżej opisanych robót nie prowadzi do zmian zagospodarowania terenu. Grupami docelowymi korzystającymi z planowanego przedsięwzięcia będą mieszkańcy Józefowa oraz turyści odwiedzający Gminę

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Józefów, w tym również dzieci i młodzież oraz osoby starsze (aktywizacja przez kluby i dzienne domy seniorów). Celem projektu grantowego jest zwiększenie wykorzystania potencjału turystycznego poprzez rozbudowę istniejącej infrastruktury turystycznej. Rozwój i poprawa jakości istniejącej sieci szlaków turystycznych, poprzez wyznaczenie nowych miejsc odpoczynku przy szlakach na terenie gminy Józefów. Głównym założeniem projektu jest zwiększenie ilości miejsc służących odpoczynkowi na istniejących szlakach, a co za tym idzie wzrost ruchu turystycznego na terenie gminy, przez co należy rozumieć wzrost liczby turystów odwiedzających region, jak również podniesienie aktywności mieszkańców gminy w podejmowaniu działalności turystycznej i okoturystycznej. Realizacja projektu ma przyczynić się do wzrostu turystycznej atrakcyjności i konkurencyjności gminy Józefów oraz całego subregionu. Cel zostanie zrealizowany poprzez wyznaczenie i zorganizowanie nowych miejsc odpoczynku przy sieci szlaków turystycznych (pieszych, rowerowych, kajakowych, nordic walking). Stowarzyszenie podejmuje działania w zakresie tworzenia warunków do rozwoju kapitału społecznego w miejscowości Józefów tj. jak najbliżej mieszkańców i turystów. Wybudowany obiekt wpłynie na wzmocnienie podstaw funkcjonowania społeczeństwa obywatelskiego w środowisku lokalnym. Wiaty turystyczne są wspaniałym miejscem dla turystów. Przez gminę Józefów przebiegają trzy trasy rowerowe, pozwalające odkryć i poznać najciekawsze atrakcje turystyczne gminy Józefów i Roztocza Środkowego- transgraniczna: „Centralny szlak rowerowy Roztocza”, lokalna ale poprowadzona przez cztery gminy: „Trasa rowerowa Ziemi Józefowskiej na Roztoczu” oraz biegnąca od Zwierzyńca do Górecka Starego: „Trasa rowerowa do Florianki”. Miłośnicy jednośladów tylko w samym Józefowie mają do dyspozycji 7 km doskonale przygotowanych dróg rowerowych, a przez gminę przebiega 90 km profesjonalnie wyznaczonych tras i szlaków rowerowych. Wytyczono je przez najciekawsze przyrodniczo, krajoznawczo i kulturowo zakątki roztocza. W gminie Józefów jest szeroko rozbudowana sieć tras turystyki pieszej. Szlaki piesze pozwalają poznać przyrodę Puszczy Solskiej, Roztoczańskiego Parku Narodowego czy Krasnobrodzkiego Parku Krajobrazowego. W wielu miejscach przygotowano miejsca postojowe z możliwością grillowania czy rozpaleniem ogniska

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wiaty turystyczne pełnią funkcję chwilowego odpoczynku, schronienia przed deszczem, wiatrem nawet śniegiem. Najczęściej umieszczane są przy szlakach turystycznych lub szlakach innego typu. Jest to obiekt budowlany będący urządzeniem obsługi ruchu turystycznego zlokalizowany w obrębie obiektu rekreacyjno-wypoczynkowego jakim jest schronisko młodzieżowe przy szkole podstawowej w Józefowie oraz szlaków turystycznych np. trasy nordic walking, trasy rowerowe). Wiata wyposażona w stoły, ławy i grill. Usytuowanie budowli przy głównych szlakach turystycznych sprawia, że stanowią one ciekawą alternatywę dla osób wędrujących po tej części Lubelszczyzny. Wiaty rozmieszczone zostały na obszarze całej gminy i szybko stały się ulubionym miejscem wycieczek mieszkańców i turystów. Zaskarbiły sobie również sympatię wędrowców i grzybiarzy, którzy chętnie odpoczywają w tych miejscach, a niekiedy chronią się przed deszczem. Często kiedy turyści wybywając gdzieś w teren starają się planować wycieczki tak, aby po drodze móc zatrzymać się w wiacie, odpocząć a nawet zorganizować tam bazę biwakową. Właściwe zagospodarowanie turystyczne, oparte na przesłankach ekologicznych stworzy unikatowy wizerunek gminy. Wiata turystyczna planowana jest w miejscu gdzie znajduje się schronisko młodzieżowe, które rocznie odwiedza ok. 600 turystów z całej Polski. Zewnętrzna wiata była by dla nich miejscem z którego mogli by korzystać w czasie swojego pobytu w gminie Józefów na organizacji grilla, biwaku itp. Na terenie gminy Józefów turyści mają trzy trasy do uprawiania nordic walking o zróżnicowanym stopniu trudności, dostosowane do potrzeb osób w różnym wieku. Szlaki, o łącznej długości prawie 29 km, są oznakowane, wyposażone w dodatkowe drogowskazy oraz tablice z mapą, informacjami o sposobie pomiaru tętna i propozycjami ćwiczeń nordic walking. Naszym mankamentem jest brak miejsc postojowych, które pełniły by funkcje odpoczynkowe i funkcje schronienia przed warunkami atmosferycznymi. Rezultatem zadania jest wybudowanie wiaty turystycznej z przeznaczeniem dla mieszkańców i turystów. Zaspokoi to potrzeby społeczności lokalnej zamieszkałej w Józefowie oraz turystów odwiedzających Gminę Józefów, przebywających w całorocznym schronisku młodzieżowym w Józefowie. Budowa wiaty przyczyni się do wzmocnienia kapitału społecznego mieszkańców Gminy Józefów.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)**

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Budowa wiaty turystycznej	45 118,32	0,00	45 118,32
2	Dokumentacja techniczna	2 800,00	2 800,00	0,00
3	Mapa do celów projektowych	900,00	900,00	0,00
4	Kierownik budowy	800,00	0,00	800,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>49 618,32</b>	<b>3 700,00</b>	<b>45 918,32</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Stowarzyszenia  
Łódzkiego Kawaleria Rowerowa

.....  
*Robert Rabiogo*  
 .....  
*Adriana Truszyńska*  
 .....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania  
oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 04.03.2019 r.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.